Fica igualmente concedido o reajuste contratual previsto na cláusula 7.5 do contrato originário, aplicando-se o índice 
de 3,89% (INPC), conforme cálculo constante no processo administrativo. 

Dessa forma, o valor mensal da prestação dos serviços passa a ser de: 

R$ 3.515,14 (três mil quinhentos e quinze reais e quatorze centavos). 

A vigência do presente aditivo será de 12 (doze) meses, a contar de 15 de fevereiro de 2026 

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS CONDIÇÕES GERAIS: 

2.2.  Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais constantes do Contrato nº 032/2022.